


 

 
 
 
 
 
 

ANEXO I 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E3 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

AGUDO FERNANDEZ ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

ARROCHA SANCHEZ MARIA DEL MAR 0,60 0,00 0,65 1,60 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 4,35 

BELTRAN LATORRE JORDI 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 16,75 

CHUMILLAS NUÑO JORGE 1,52 0,00 0,65 1,45 1,00 0,00 1,00 0,50 1,00 7,12 

COLLADO VIDAL DAVID JOSE 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 11,15 

DOMINGO LOZANO ENRIQUE 1,25 2,00 3,00 1,60 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 10,35 

EGEA OCHANDO DAMIAN 5,00 2,00 2,60 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 14,75 

ESTELLES BRU FRANCISCO DE BORJA 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,75 

ESTRADA LORENTE LAURA 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 10,10 

FABREGAT GONZALEZ COVADONGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 16,75 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,64 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 5,39 

GOMEZ PARICIO MANUEL 5,00 2,00 2,60 2,90 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 16,25 

HARO PARRA PABLO 0,00 0,00 0,65 1,60 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 4,25 

LARRABURU FLORENCIA LUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 

MADRID BAPTISTA RAQUEL ENCARNACION 5,00 0,10 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 6,90 

MARTÍN NOFUENTES MARÍA 0,64 0,00 0,65 1,60 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 4,64 

MASSANET VERGER JERONI 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 

MOLINA ESPI TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

NAVARRETE GASPAR ÁNGEL 0,73 0,00 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 3,83 

RAMIREZ BAUTISTA MARTIN 0,00 0,00 0,00 0,80 1,00 0,00 1,00 0,50 0,75 4,05 

VALENCIANO MARTINEZ RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,80 1,00 0,00 0,00 1,00 0,75 3,55 

YEDRA GISBERT ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E4 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 
LOCALIDAD: Gandía 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

DIAZ VALDES MIREIA 3,48 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,28 

JIMENEZ LOPEZ RAQUEL 5,00 2,00 0,80 1,80 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 11,10 

MASSANET VERGER JERONI 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E5 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 
LOCALIDAD: Alcoy 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 

JERONI MASSANET VERGER 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 
 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E6 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Natación 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

BELTRAN LATORRE JORDI 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 14,75 

CHUMILLAS NUÑO JORGE 1,52 0,00 0,65 1,45 1,00 0,00 1,00 0,50 1,00 7,12 

COLLADO VIDAL DAVID JOSE 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 11,15 

DOMINGO LOZANO ENRIQUE 1,25 0,00 3,00 1,60 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 8,35 

EGEA OCHANDO DAMIAN 5,00 0,00 2,60 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 12,75 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 4,75 

HARO PARRA PABLO 3,75 0,00 0,65 1,60 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 8,00 

PERAL PRIMA MARTA 5,00 0,00 0,65 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,25 11,90 

PEREZ MONTOYA MARIA DEL CARMEN 1,77 0,00 0,80 1,60 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 6,67 

PEREZ SOLIVERES CLAUDIA 2,50 2,00 3,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,60 

RAIMUNDO HURTADO VICENTE 5,00 1,80 2,40 1,60 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 12,80 

RODRÍGUEZ LASTRAS LUCÍA 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,80 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E8 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Etapa 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G Total 

AGUILAR PRIMA AMPARO 1,25 2,00 1,45 2,40 0,00 0,50 0,75 8,35 

ALBUIXECH BENETÓ MARTA 2,50 2,00 0,00 0,80 0,00 0,50 1,00 6,80 

ALCACER SANCHIS XAVIER 5,00 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,00 8,80 

ALEPUZ NAVASQUILLO CARLOS 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,25 

ALFARO TORNERO IRENE 1,25 0,00 0,00 2,40 0,00 0,50 0,00 4,15 

ARIAS GALIANO MARIA 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,50 0,75 5,25 

ARNANDIS CARRASCO PAULA 3,86 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,50 6,76 

ARROCHA SANCHEZ MARIA DEL MAR 1,25 2,00 1,30 1,60 0,00 0,50 0,00 6,65 

AZORIN ARADILLA SARA 2,75 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 12,50 

BAEZA CRESPO PAU 1,25 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,75 4,40 

   BALLESTER NAVARRO    MARTA 5,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,25 15,25 

BAUTISTA MOLLA MARIA 3,72 0,00 3,00 0,80 0,00 1,00 0,50 9,02 

BELENGUER GUILLEM MARIA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

BIRIGAY ANTONIO CARLA AZAHARA 3,75 1,00 0,00 3,00 0,00 0,50 0,25 8,50 

BLANCO ESTEVEZ MIREIA 5,00 2,00 0,80 1,30 2,00 0,50 0,50 12,10 

BOCHONS GALAN MARIA ISABEL 4,33 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 12,33 

BONELL PRADAS SARA MARIA 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,75 16,75 

BORJA TRISTAN AMELIA 2,50 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 0,75 7,45 

BOSCH RODRIGUEZ MARTA 5,00 2,00 2,40 1,30 0,00 1,00 0,75 12,45 

BRUQUE POZAS ANDREA 1,25 2,00 0,80 1,60 0,00 0,00 1,00 6,65 

BRUSEL LASO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

CAJAL MARTINEZ MARTA SOFIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

CALLEJA HORTELANO EMMA 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 3,27 

CANO BLASCO JUAN 5,00 2,00 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,30 

CANO CABAÑES MARTA MARIA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

CANO ROMERO ANDREA 1,25 2,00 0,00 2,40 0,00 0,50 0,75 6,90 

CARCEDO MARTINEZ ELENA 4,35 0,00 0,00 0,80 2,00 0,50 0,00 7,65 

CARDENETE DURAN ELISA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,00 2,50 

CARPENA SÁNCHEZ ELENA 5,00 0,00 1,95 3,00 0,00 1,00 0,00 10,95 

CASINOS PANIZO SONIA 5,00 2,00 1,30 3,00 0,00 1,00 0,50 12,80 

CASTELLANOS OMBUENA ELENA 0,00 0,11 2,40 1,60 0,00 1,00 0,75 5,86 

CASTELLAR GARROTE ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CEBALLOS SORIANO OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

CERDÁ GOMEZ DIANA 5,00 0,00 2,45 3,00 2,00 0,50 0,50 13,45 

CERVERO SILLERO JOAN 5,00 2,00 1,30 0,65 0,00 0,50 0,50 9,95 

CHAFER PEREZ-FUSTER ALEJANDRA 1,25 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 5,75 

CHISBERT RAMON MARIO 2,77 2,00 0,80 0,80 2,00 0,50 0,25 9,12 

COLLADO VIDAL DAVID JOSE 4,63 2,00 0,65 0,65 0,00 1,00 0,50 9,43 

COSTA BEITIA DAVID 3,75 0,00 0,00 1,60 2,00 1,00 1,00 9,35 

CUBEL ALARCON INMACULADA 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 1,00 0,00 10,65 

CUBRIA SORIA AURORA 0,36 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 0,50 3,46 

DAZA LUJÁN ANA 1,42 0,00 1,60 0,00 0,00 1,00 0,50 4,52 

DE HARO ORTEGA PABLO 3,75 0,00 3,00 2,40 0,00 0,50 0,75 10,40 

DESCO MARIN RAQUEL 0,94 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,75 3,49 

DIAZ VALDES MIREIA 4,48 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 10,28 



 

DOMINGO LOZANO ENRIQUE 1,25 2,00 3,00 3,00 2,00 0,50 0,00 11,75 

DURA RIBELLES RUBEN 0,00 2,00 0,00 1,30 2,00 1,00 0,00 6,30 

ECED GUTIÉRREZ MÓNICA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 3,50 

ESCAMILLA PÉREZ HUGO 1,55 0,00 2,40 0,00 0,00 0,50 0,75 5,20 

ESCRIBANO HINOJOSA SHEILA 4,02 0,00 0,80 2,25 0,00 1,00 0,50 8,57 

ESTELLES BRU FRANCISCO DE BORJA 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 0,00 2,60 

ESTRADA LORENTE LAURA 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 1,00 0,50 8,10 

FAS MARTINEZ ISABEL 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 14,75 

FERNÁNDEZ ESTELLÉS VÍCTOR 1,25 0,00 2,40 0,00 0,00 0,50 0,00 4,15 

FERNANDEZ HERRERO CARMEN 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 2,75 

FERNANDEZ MONERRIS DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,75 3,75 

FERRER DOMINGO NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 

FERRIOL PASTOR JOSE ANTONIO 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,50 0,00 15,50 

FUERTES TOMAS BEATRIZ 5,00 2,00 2,60 2,30 2,00 0,00 0,00 13,90 

FUSTER BARATA MARTA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3,50 

FUSTER BARATA ELENA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3,50 

GANDIA LLOP SOFIA 3,75 1,00 1,30 0,00 0,00 1,00 0,50 7,55 

(*)UPV-EINSTANCIA-23190  0,34 0,00 0,00 0,80 0,00 0,75 0,75 2,64 

GARCIA ANDRES EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

GARCÍA ANDRÉS ANDREA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 3,00 

GARCIA JIMENEZ CATERINA GLORIA 0,00 0,00 0,80 1,30 0,00 0,50 0,00 2,60 

GARCIA ORTEGA ELENA 5,00 2,00 1,15 0,00 2,00 1,00 0,00 11,15 

GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES 5,00 2,00 3,00 1,95 0,00 1,00 0,75 13,70 

GARCIA RUIZ MERCEDES 5,00 0,00 2,00 2,40 2,00 0,75 0,50 12,65 

GARCIA TENDILLO IOLANDA 1,25 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 5,25 

GARCIA VILLAR JULIA 5,00 1,00 2,40 0,80 0,00 0,50 0,00 9,70 

GARCIA VILLAR FRANCISCO 3,86 2,00 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 10,66 

GARGALLO AGUT MARIA 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 1,00 0,75 8,35 

GARRIDO I RUÍZ ÀNGELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

GARRIDO PEREZ RUT MARIA 5,00 2,00 0,50 2,30 0,00 1,00 0,00 10,80 

GIL VIANA SARA 1,25 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,50 6,75 

GIMÉNEZ BELDA JORGE 4,35 0,00 2,40 1,60 0,00 0,50 0,00 8,85 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,75 2,55 

GOMEZ PARICIO MANUEL 4,38 0,00 2,60 2,90 0,00 1,00 0,75 11,63 

GONZALEZ SANCHIS NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 

GREGORI GARRIGUES FRANCISCO JAVIER 5,00 2,00 3,00 1,30 2,00 0,50 0,00 13,80 

HERNÁNDEZ ESCURÍN AINHOA 0,00 0,00 1,30 0,80 0,00 0,00 1,00 3,10 

HERNANZ FERNANDEZ MARIA 3,73 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 1,00 8,53 

HERRERO MARIN PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

IZQUIERDO MARTIN DE VIDALES CLAUDIA HONGJIE 3,86 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 5,61 

JORDÁ ABU-SHARIF AITANA 1,25 0,00 2,40 0,00 0,00 0,50 0,50 4,65 

LARA VILA BEATRIZ 4,00 3,00 0,50 0,80 0,00 1,00 1,00 10,30 

LLAMAS ALIAGA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

LLOPIS ARIAS MARIA 5,00 2,00 1,45 1,45 0,00 1,00 1,00 11,90 

LLOPIS ARNAU CAROLINA 5,00 0,18 0,00 0,65 0,00 0,50 0,75 7,08 

LLUESMA VILA SONIA 1,25 0,16 2,25 2,25 0,00 0,00 0,50 6,41 

LOPEZ BERNAD AMANDA 2,50 0,00 2,40 2,40 0,00 0,00 1,00 8,30 

LÓPEZ GARCÍA DAVID 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 2,25 

LORCA ANDRIA DAMIAN 1,55 0,00 2,40 0,00 0,00 0,50 0,75 5,20 

LOZANO IRANZO MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

MALLEA VILLANUEVA LUCÍA 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,25 

MANDONNET ADRIEN 1,30 2,00 2,40 0,65 0,00 0,00 0,00 6,35 



 

MARCH LOSA LAURA 5,00 1,00 3,00 2,25 0,00 1,00 0,50 12,75 

MARTI ALIAGA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

MARTI HERNANDO MARTA 5,00 2,00 3,00 1,45 0,00 1,00 1,00 13,45 

MARTÍ MOLTÓ LUCÍA 1,25 2,00 1,60 0,65 0,00 0,75 0,75 7,00 

MARTIN DARDER PEDRO 4,00 2,00 2,75 2,10 0,00 1,00 0,75 12,60 

MARTIN FERNANDEZ MARIA 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 13,75 

MARTÍN NOFUENTES MARÍA 1,25 2,00 1,30 1,60 0,00 0,50 0,50 7,15 

MARTINEZ BENEDITO SUSANA 5,00 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,75 7,55 

MARTINEZ CHAPARRO MARIA JOSEFA 5,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,50 0,00 6,80 

MARTINEZ FELIU JAVIER 5,00 2,00 2,40 1,60 0,00 1,00 0,75 12,75 

MARTINEZ GARCIA RAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

MARTINEZ MORENO NOELIA 2,27 0,00 2,40 2,40 0,00 1,00 1,00 9,07 

MAS FERRER LAURA 1,25 2,00 0,80 0,80 0,00 1,00 0,50 6,35 

MATAS FONT ROGER 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,75 

MIR SAMPER ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MIRAVALLES PEREZ IGNACIO 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,50 14,50 

MOLINA ESPI TERESA 0,65 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,15 

MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA 5,00 2,00 3,00 0,50 0,00 1,00 1,00 12,50 

(*)UPV-EINSTANCIA-228583  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MOLINA SALES ALMUDENA 0,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 10,00 

MÓNER GIMÉNEZ MIGUEL 3,86 2,00 1,30 1,60 0,00 0,00 0,00 8,76 

MONTILLA RIPOLL TERESA EUGENIA 2,05 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 5,55 

MONZO GAMBIN RAMON 3,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 

MORAÑO ATAZ MARTA 5,00 2,00 1,95 1,50 2,00 0,50 0,50 13,45 

MOSSI MARTINEZ MARTA 5,00 2,00 3,00 2,45 0,00 1,00 0,25 13,70 

MOYA GARCIA VICTORIA 5,00 0,00 0,00 1,15 0,00 1,00 0,75 7,90 

MURGUI REGULEZ ANA MARIA 2,72 0,00 0,65 1,45 0,00 1,00 0,50 6,32 

NICOLAS GONZALEZ PATRICIA 3,57 2,00 2,10 0,65 0,00 0,00 0,50 8,82 

NOE TOLOSA SANDRA 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 0,50 0,00 10,15 

NOGUERA PÉREZ JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

ORTIZ JUAN MIGUEL ANGEL 2,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 4,50 

ORTUÑO GREGORIO ALICIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

PARDO GALLENT BARBARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

PARDO MARTI ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 

PARDO VALERA AITANA 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 13,00 

PARDO VALERA BLANCA 1,36 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 4,96 

PAREDES BORRACHERO ANA 1,25 0,00 2,40 0,80 0,00 0,50 0,50 5,45 

PASTOR MARTIN LAURA 3,75 2,00 3,00 2,40 0,00 1,00 1,00 13,15 

PENELLA ROMERO NÉSTOR 1,25 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 9,25 

PERELLÓ SENDER MARÍA 1,25 0,00 0,80 1,60 0,00 0,50 1,00 5,15 

PEREZ RUIZ EVA 0,40 0,00 0,50 0,80 0,00 1,00 0,50 3,20 

PIERA REQUENA NEREA 2,75 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 6,35 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL 2,50 2,00 3,00 1,30 2,00 0,50 0,00 11,30 

RAGA FERRER LAURA 5,00 2,00 1,95 2,40 0,00 1,00 1,00 13,35 

RAMIREZ DIAZ BLANCA 5,00 1,00 2,90 2,40 0,00 1,00 0,75 13,05 

RAMOS ALBERT NATALIA 1,25 0,00 1,60 3,00 0,00 0,50 0,00 6,35 

RAMOS ROSELLÓ ANA 2,00 2,00 0,00 0,65 0,00 1,00 0,50 6,15 

REAL PUCHADES LUCIA 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 4,75 

ROCHA MENGOT SOL 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 

RODRIGO GALLEGO MIRANDA 3,75 0,00 0,00 1,30 2,00 0,00 0,00 7,05 

ROMERO CAÑES AITANA 1,25 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 0,75 5,20 

ROYUELA CLERIGUES MARIA 0,36 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 0,50 3,46 



 

ROYUELA MANCEBO LIDIA 3,86 0,00 2,40 2,40 0,00 0,00 0,75 9,41 

RUIZ CHECA MARIA 1,36 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 4,96 

RUIZ CUADROS IRIS 1,30 0,00 1,45 3,00 0,00 0,00 0,00 5,75 

RULLER PEÑALVER JOSE DANIEL 1,25 0,00 0,80 1,60 0,00 0,00 0,00 3,65 

SALVADOR SANJUAN ALVARO 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 8,75 

SANCHEZ PALACIN MARC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

SANCHEZ PALOP LUCIA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,50 

SANCHIS MARTINEZ CRISTINA 0,00 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 0,00 4,20 

SÁNCHIZ ARANDA ANA 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,50 1,00 16,50 

SANZ FAYOS AMPARO 2,32 2,00 1,45 3,00 0,00 1,00 0,75 10,52 

SARDA ALFARO GERARD 5,00 0,00 3,00 0,65 0,00 1,00 0,50 10,15 

SERON RODRIGO JOSE ALEJANDRO 5,00 2,00 3,00 2,25 0,00 0,50 1,00 13,75 

SERÓN RODRIGO GUILLERMO JAVIER 3,86 2,00 2,40 2,40 0,00 0,50 1,00 12,16 

SERRAL MORENO CLAUDIA 2,41 2,00 1,45 0,80 0,00 0,00 0,00 6,66 

SERRANO IBORRA MARGARIDA ADELAIDA 2,50 0,00 2,40 2,40 0,00 0,75 0,75 8,80 

SIERRA CEBRIÁN BERTA DEL CARME 1,25 2,00 0,00 1,30 0,00 0,00 1,00 5,55 

SILVESTRE NAVARRETE CLÀUDIA 1,55 0,00 3,00 3,00 0,00 0,50 0,25 8,30 

SIQUIER CERDAN ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

SOLAZ CERVERA MARTA 3,86 0,00 1,60 1,60 0,00 1,00 0,50 8,56 

SOLER DIANA ESTHER 1,25 0,00 1,60 0,80 0,00 1,00 0,75 5,40 

SOLER RAMIRO INES 1,68 0,00 0,00 1,30 0,00 1,00 1,00 4,98 

SOLSONA RADA LORENA 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 

SORIA VILLALBA ADRIANA 3,43 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 8,23 

SORIANO CUESTA ÁNGELA 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,75 

SORIANO GUERRERO ADRIAN 1,25 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,50 8,75 

SORRIBES ALONSO MARIA 5,00 2,00 2,90 2,75 0,00 0,50 0,00 13,15 

TERRÉN MEZQUIDA MARINA 5,00 2,00 2,40 1,60 0,00 1,00 0,50 12,50 

TORRES AGUILAR DANIEL 1,25 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,75 4,40 

TORRES BOLINCHES LAURA 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 

TORRES SALVADOR NEREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 

VALLÉS CASTRO CARLES 3,86 2,00 2,25 0,80 0,00 0,50 0,75 10,16 

VICENTE ESTEVEZ CELIA 1,35 1,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 4,75 

VIDAL OCHANDO JAVIER 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 3,25 

VILANOVA PARREÑO CARMEN 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,83 

VILLACRECES SALOM PAULA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 2,00 

VILLASEÑOR BOSCA CLARA 4,88 1,00 0,65 3,00 0,00 1,00 1,00 11,53 

VIVES RAMIREZ RAQUEL 1,25 0,00 0,80 0,00 0,00 0,50 1,00 3,55 

YEDRA GISBERT JUAN 2,27 2,00 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 8,67 

ZAPATA PARRAS ELISA 3,75 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,00 5,55 

ZARCO BRAVO MARIA AMPARO 5,00 2,00 1,50 0,80 0,00 0,50 0,25 10,05 

    (*)Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural  
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre  
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E9 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Etapa 
LOCALIDAD: Gandía 

 
 

APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G Total 
DIAZ VALDES MIREIA 4,48 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 10,28 

FENOLLAR SALA PAULA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

GIRONA CAMPOS ANA 4,70 2,00 3,00 3,00 0,00 0,50 0,25 13,45 

JIMENEZ LOPEZ RAQUEL 5,00 2,00 0,80 1,80 2,00 0,50 0,00 12,10 

LLUESMA VILA SONIA 1,25 0,16 2,25 2,25 0,00 0,00 0,50 6,41 

NOE TOLOSA SANDRA 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 0,50 0,00 10,15 

PUIG BAÑULS ESTER 3,75 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 11,50 

TAFALLA VERDIEL ISABEL 1,25 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 7,05 

 
A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre 
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E10 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Etapa 
LOCALIDAD: Alcoy 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G Total 
MARTA MORAÑO ATAZ 5,00 2,00 1,95 1,50 2,00 0,50 0,50 13,45 

 
A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre 
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



  

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E12 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Experimenta 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

ALBUIXECH BENETÓ MARTA 2,50 2,00 0,00 0,80 1,00 0,00 0,00 0,50 1,00 7,80 

   BALLESTER NAVARRO MARTA 5,00 2,00 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,25 14,25 

CEBALLOS SORIANO OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

CERVERO SILLERO JOAN 5,00 2,00 1,30 0,65 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 9,95 

CRUZADO HUETE JAVIER 2,50 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00 

DE HARO ORTEGA PABLO 3,75 0,00 3,00 2,40 0,00 0,00 1,00 0,50 0,75 11,40 

(*)UPV-EINSTANCIA-231192  0,34 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 2,64 

GIL VIANA SARA 1,25 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6,75 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,55 

GIRONA CAMPOS ANA 4,70 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 13,45 

HERNÁNDEZ ESCURÍN AINHOA 0,00 0,00 1,30 0,80 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4,10 

LLUESMA VILA SONIA 1,25 0,16 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6,41 

LOPEZ BERNAD AMANDA 2,50 0,00 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,30 

MARTÍ MOLTÓ LUCÍA 1,25 2,00 1,60 0,65 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 7,00 

MOLINA ESPI TERESA 0,65 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,15 

MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA 5,00 2,00 3,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 12,50 

PENELLA ROMERO NÉSTOR 1,25 0,00 3,00 3,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,25 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL 2,50 2,00 3,00 1,30 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 10,30 

ROGER MARIN BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

ROYUELA MANCEBO LIDIA 3,86 0,00 2,40 2,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 10,41 

RUIZ CUADROS IRIS 1,30 0,00 1,45 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 

SIQUIER CERDAN ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

SORIANO CUESTA ÁNGELA 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,75 

TORRES BOLINCHES LAURA 5,00 2,00 2,60 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 14,10 

VICENTE ESTEVEZ CELIA 1,35 1,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75 
 (*)Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Técnicos o BBAA 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Técnicos o BBAA 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E13 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Experimenta 
LOCALIDAD: Gandía 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

DIAZ VALDES MIREIA 4,48 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,28 

GIRONA CAMPOS ANA 4,70 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 13,45 

LLUESMA VILA SONIA 1,25 0,16 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6,41 

PUIG BAÑULS ESTER 3,75 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 11,50 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Técnicos o BBAA 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Técnicos o BBAA 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E16 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Preescolar 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

ABAD RUEDA JOSEFINA 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,80 

AGUADO MACHANCOSES AITANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARQUES RODES ROSA 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 15,50 

AZORIN ARADILLA SARA 2,75 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 12,50 

BARRES PAULS CARMEN MARIA 5,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 7,80 

BELENGUER GUILLEM MARIA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 

BOCHONS GALAN MARIA ISABEL 4,33 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 13,33 

BONELL PRADAS SARA MARIA 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,75 15,75 

BOSCH RODRIGUEZ MARTA 5,00 2,00 2,40 1,30 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 13,45 

BRAVO PEREZ ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

BRUQUE POZAS ANDREA 1,25 2,00 0,80 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,65 

BRUSEL LASO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

CASTELLANOS OMBUENA ELENA 0,00 0,11 2,40 1,60 1,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,86 

CASTELLAR GARROTE ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

CELDA ESTELLES VICTOR JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

CERDÁ GOMEZ DIANA 5,00 0,00 2,45 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 14,45 

CERVERO SILLERO JOAN 5,00 2,00 1,30 0,65 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 9,95 

CHAFER PEREZ-FUSTER ALEJANDRA 1,25 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 6,75 

CUBEL ALARCON INMACULADA 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,65 

DESCO MARIN RAQUEL 0,94 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 4,49 

DIAZ VALDES MIREIA 4,48 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,28 

ESCAMILLA PÉREZ HUGO 1,55 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 5,20 

FAS MARTINEZ ISABEL 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 15,75 

FERNANDEZ MONERRIS DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 4,75 

FERNANDEZ ORTEGA SORAYA 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 6,00 

FLETCHER PONCE NATALIA 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 7,50 

FUSTER BARATA MARTA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3,50 

FUSTER BARATA ELENA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3,50 

(*)UPV-EINSTANCIA-231195  0,34 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 2,64 

GARCIA ANDRES EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

GARCIA JIMENEZ CATERINA GLORIA 0,00 0,00 0,80 1,30 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,60 

GARCIA RUIZ MERCEDES 5,00 0,00 2,00 2,40 0,00 1,00 0,00 0,75 0,50 11,65 

GARGALLO AGUT MARIA 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 9,35 

GARRIDO PEREZ RUT MARIA 5,00 2,00 0,50 2,30 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 11,80 

GIL VIANA SARA 1,25 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 6,75 

GIRONA CAMPOS ANA 4,70 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 14,45 

GOMEZ GONZALEZ MIREIA 5,00 0,00 2,40 1,60 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 11,50 

HERNANDEZ ARANZAZU ELIANA ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

HERRERO MARIN PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,00 2,50 

IBAÑEZ ESCRIBANO LUCIA ESTHER 2,15 2,00 3,00 3,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 13,90 

JORDÁ ABU-SHARIF AITANA 1,25 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 4,65 

LLAMAS ALIAGA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

LLOPIS ARIAS MARIA 5,00 2,00 1,45 1,45 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 12,90 

LOZANO IRANZO MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 2,50 

MALLEA VILLANUEVA LUCÍA 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,25 



 

MARCH LOSA LAURA 5,00 1,00 3,00 2,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 13,75 

MARTI ALIAGA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 2,75 

MARTI HERNANDO MARTA 5,00 2,00 3,00 1,45 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 14,45 

MARTINEZ CHAPARRO MARIA JOSEFA 5,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 7,80 

MIR SAMPER ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MOLINA ESPI TERESA 0,65 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,15 

MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA 5,00 2,00 3,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 12,50 

MORAÑO ATAZ MARTA 5,00 2,00 1,95 1,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 12,45 

MORENO SALAS ANA 5,00 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 

MOSSI MARTINEZ MARTA 5,00 2,00 3,00 2,45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 13,70 

ORTEGA BORT LEONOR 5,00 0,00 3,00 1,45 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 10,95 

PARDO VALERA AITANA 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 14,00 

PARDO VALERA BLANCA 1,36 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,96 

PASTOR MARTIN LAURA 3,75 2,00 3,00 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 13,15 

PERIS CAMARASA JESUS 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,50 

PINO CASTELLANOS MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 2,00 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL 2,50 2,00 3,00 1,30 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 11,30 

RAMIREZ DIAZ BLANCA 5,00 1,00 2,90 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 14,05 

RAMOS ALBERT NATALIA 1,25 0,00 1,60 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 7,35 

REAL PUCHADES LUCIA 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 4,75 

REYES ESCRIBANO DALMA 5,00 2,00 0,80 3,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 13,30 

RIBERA MESEGUER OLGA 5,00 0,00 2,25 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,05 

RIPOLL PEREZ JENNI 5,00 0,00 0,50 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 

ROCHA MENGOT SOL 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 

RODRIGUEZ MONTERO SONIA 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

ROYUELA CLERIGUES MARIA 0,36 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 3,46 

RUIZ CHECA MARIA 1,36 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,96 

SANCHIS LABORDA GEMA 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 4,37 

SANCHIS MARTINEZ CRISTINA 0,00 0,00 2,40 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,20 

SÁNCHIZ ARANDA ANA 5,00 2,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 17,50 

SIQUIER CERDAN ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

SOLAZ CERVERA MARTA 3,86 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 8,56 

SOLER DIANA ESTHER 1,25 0,00 1,60 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 6,40 

SORIANO LUCAS SELENE 0,40 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,40 

TERRÉN MEZQUIDA MARINA 5,00 2,00 2,40 1,60 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 13,50 

TORRES BOLINCHES LAURA 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 

TORRES SOLAZ MARIA 1,32 0,00 3,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 8,12 

VICEDO SENABRE ANDREA 3,75 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,85 

VICENTE ESTEVEZ CELIA 1,35 1,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75 

VILLACRECES SALOM PAULA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 2,00 

VILLASEÑOR BOSCA CLARA 4,88 1,00 0,65 3,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 13,53 
 Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Educación Infantil 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Educación Infantil o TSEI 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E17 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Preescolar 
LOCALIDAD: Gandía 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 

DIAZ VALDES MIREIA 4,48 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,28 

GIRONA CAMPOS ANA 4,70 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 14,45 

TAFALLA VERDIEL ISABEL 1,25 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 8,05 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Educación Infantil 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Educación Infantil o TSEI 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E18 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Preescolar 
LOCALIDAD: Alcoy 

 
 

APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G H I Total 
MORAÑO ATAZ MARTA 5,00 2,00 1,95 1,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 12,45 

 
 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Educación Infantil 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Educación Infantil o TSEI 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E20 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades para Jóvenes 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G Total 

ABAD RUEDA JOSEFINA 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,75 0,25 1,80 

ADALID IRANZO MARIA 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,75 

AGUADO MACHANCOSES AITANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CANO BLASCO JUAN 5,00 2,00 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,30 

CEBALLOS SORIANO OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

COLLADO VIDAL DAVID JOSE 4,63 2,00 0,65 0,65 0,00 1,00 0,50 9,43 

ESQUINAS ALFARO REBECCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

FAS MARTINEZ ISABEL 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 14,75 

(*)UPV-EINSTANCIA-231196  0,34 0,00 0,00 0,80 0,00 0,75 0,75 2,64 

GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES 5,00 2,00 3,00 1,95 0,00 1,00 0,75 13,70 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,75 2,55 

GONZALEZ SANCHIS NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 

HERNANZ FERNANDEZ MARIA 3,73 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 1,00 8,53 

LORCA ANDRIA DAMIAN 1,55 0,00 2,40 0,00 0,00 0,50 0,75 5,20 

MALLEA VILLANUEVA LUCÍA 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,25 

MARTIN FERNANDEZ MARIA 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 13,75 

MATAS FONT ROGER 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,75 

MIRAVALLES PEREZ IGNACIO 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,50 14,50 

MOLINA ESPI TERESA 0,65 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,15 

MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA 5,00 2,00 3,00 0,50 0,00 1,00 1,00 12,50 

(*)UPV-EINSTANCIA-228975  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MONZO GAMBIN RAMON 3,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 

MOSSI MARTINEZ MARTA 5,00 2,00 3,00 2,45 0,00 1,00 0,25 13,70 

MUÑOZ DOMINGO MARTA 0,29 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,29 

MURGUI REGULEZ ANA MARIA 2,72 0,00 0,65 1,45 0,00 1,00 0,50 6,32 

NICOLAS GONZALEZ PATRICIA 3,57 2,00 2,10 0,65 0,00 0,00 0,50 8,82 

NOE TOLOSA SANDRA 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 0,50 0,00 10,15 

PERIS CAMARASA JESUS 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,50 4,50 

PUIG BAÑULS ESTER 3,75 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 11,50 

RIPOLL PEREZ JENNI 5,00 0,00 0,50 2,90 0,00 0,00 0,00 8,40 

ROGER MARIN BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ROMERO CAÑES AITANA 1,25 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 0,75 5,20 

ROYUELA CLERIGUES MARIA 0,36 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 0,50 3,46 

SIQUIER CERDAN ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

SORIA VILLALBA ADRIANA 3,43 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 8,23 

TORRES BOLINCHES LAURA 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 

VICENTE ESTEVEZ CELIA 1,35 1,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 4,75 

VILANOVA PARREÑO CARMEN 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,83 

VIVES RAMIREZ RAQUEL 1,25 0,00 0,80 0,00 0,00 0,50 1,00 3,55 
 (*)Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural D
 Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre F



 Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E21 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Campamento 
LOCALIDAD: Valencia 

 
APELLIDOS NOMBRE A B C D E F G Total 

ABAD RUEDA JOSEFINA 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,75 0,25 1,80 

AGUADO MACHANCOSES AITANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AVIÑÓ GÓMEZ CLAUDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CAJAL MARTINEZ MARTA SOFIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

CANO BLASCO JUAN 5,00 2,50 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,80 

CEBALLOS SORIANO OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

CEGARRA CUPEIRO JARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHISBERT RAMON MARIO 5,00 3,00 0,80 0,80 2,00 0,50 0,25 12,35 

ESQUINAS ALFARO REBECCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

(*)UPV-EINSTANCIA-231197  0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,75 0,75 2,30 

GIL VIANA SARA 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,50 2,00 

GIMENO BURGUET VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,75 2,55 

HERRERO MARIN PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

LARA VILA BEATRIZ 4,00 3,00 0,50 0,80 0,00 1,00 1,00 10,30 

LLAMAS ALIAGA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

LOPEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

MARTI ALIAGA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,75 

MARTIN DARDER PEDRO 4,00 0,00 2,75 2,10 0,00 1,00 0,75 10,60 

MARTIN FERNANDEZ MARIA 4,00 0,00 3,00 0,80 0,00 0,00 0,75 8,55 

MOLINA ESPI TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 

MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA 0,00 0,00 3,00 0,50 0,00 1,00 1,00 5,50 

(*)UPV-EINSTANCIA-228977  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MONZO GAMBIN RAMON 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 

NICOLAS GONZALEZ PATRICIA 2,50 2,00 2,10 0,65 0,00 0,00 0,50 7,75 

PARDO MARTI ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 

PERIS CAMARASA JESUS 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,50 4,50 

RIPOLL PEREZ JENNI 1,25 0,00 0,50 2,90 0,00 0,00 0,00 4,65 

RODRIGO GALLEGO MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,65 2,00 0,00 0,00 2,65 

ROYUELA CLERIGUES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,50 2,30 

SALVADOR FERNANDEZ OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

SANZ FAYOS AMPARO 2,32 2,00 1,45 3,00 0,00 1,00 0,75 10,52 

SIQUIER CERDAN ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

SOLER RAMIRO INES 1,68 0,00 0,00 1,30 0,00 1,00 1,00 4,98 

SORIA VILLALBA ADRIANA 1,25 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 4,05 

SORIANO CUESTA ÁNGELA 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 2,75 

TAFALLA VERDIEL ISABEL 1,25 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 7,05 

VIDAL OCHANDO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,25 

VILANOVA PARREÑO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VIVES RAMIREZ RAQUEL 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,50 1,00 2,30 

 (*)Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 



E Director Actividades Tiempo Libre 
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 
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